ena qua eternitas est pot q intellectus eternus
sufficere de se ipa eterno intelligibilis intelle
cto et eterno intelligere et hor id
pot farez eternus intelligibilis intellectus q
de se ipa pot sufficere eterno intellectu
e intellige / cu etno suffire intellige p m
suffire de se ipa eternus intellectu intelli
e intellectu // e f t e. Eternitas est ut sa
pia dei possit hie in se ipa sui finis que hie
p m rone eternitatis in qua sapia hie eter
nus intellectu intelligibilis intellectu et et
no intellige et id sapia appetit non
hie nec ut mutet ad aliquid finis q m sit
ex se ipa / e t e f. Eternitas est ut sua
voluntas possit ee p m eternus e hie in se
ipam eternu amans amabile amans e et
no amare et hor id p m d d d d d d d d d d
est ut eternus possit ee d d d d d d d d d d
eternitatis eternitabilis eternitatis e ete
nitas // e t e f. Eternitas est ut sua
voluntas possit hie in se ipa sui amare etno
qd existat in medio eternu amans e am
bilis et id amare voluntas no pot altera
e nec in p m d d d d d d d d d d
Eternitas est ut voluntas possit hie in se
ipam e d se ipa eterno finis in quo hie et
nitas quere quere e id voluntas no ma
z ut sui finis successu p m in illud actua
lize in se ipa et in eternitate / e t e f.
Eternitas est ut p m possit esse p m eter
nu e q in se ipa hie p m eternu
possitatis qd sit in medio eternu possitatis
possitabilis possitatis finis qua eternitatis
p m no possit ee p m eternu nec hie suffi
cientia in se ipa de se ipa nec possit suffire
eterno intellectu e amare / e t e f. Etern
nitas est ut p m hie in se ipa e d se
ipam eternu finis qui sit eternu principu
e id in p m d d d d d d d d d d d d d d
in actu quia totu id qd hie in se ipa et
actualis e eternus // e t e f. Eternitas
est ut p m hie eternitatis in suo possitatis
ze finis sui possitatis e sui possitabilis
quia sine eternitate finis sui possitatis
sui successione existeret no possit // f t e f.
Eternitas est ut p m eternu principu in
sapia e in voluntate dei et no in actu
q dei sit p m / eo quia principu mudi
quia integ mudi esset erat sua eternitas
p m eternu in sua voluntate e sapia // f t
e f. Eternitas est ut p m in medio sui
sapia e voluntas p m mediu no pot ee
solige opura sua e eeli agentia in mu
tate nec in p m d d d d d d d d d d
nitas est ut sit finis sue voluntas e sapia
e q finis finis sit eternus in sapia e in vo
luntate e id sapia e voluntas no hie niti
tate de finis p m d d d d d d d d d d
nitas est ut sit in medio sapie etno p m
apud et id sapia hie no pot igno
rana de aliquo nec in ipa occurrat p m
actide nec stare // f t e f. Eternitas
est ut ante sapias dei no sit finis nec
principu et id eternus est ita m m
ta in eternitate p m m d d d d d d d d
Eternitas est ut eia finis sit mediu sa
pia et id sui vni id m d d d d d d d d
eternare et p m d d d d d d d d d d
est ut in amare qd est in medio voluntas
nitas nitas no possit nec exisse e id
illud amare eternu incorruptibile e d m d

table // g. t. e. g. Eternitas est ut in
 voluntate dei per principium sit finis & finis
 sit per in est id est quod sua amare sit eternum
 de fine & de fine eterno // g. t. f. g. Est
 finis est ut in voluntate querat eternam
 mediu & finis. et pro hoc amant est finis
 eternus & amabilis est finis eternus & amare
 finis hoc autem est non possit sine eterna
 te epente hinc id est voluntate // e. f. g.
 Eternitas est ut in illa dicitur per mediu
 finis eternam sine aliqua successione est
 in in illo pro mediu & finis que in eterni
 tate existit non est corruptio ut aliquis sit
 ibi sunt altitudo nec aliquid mutatio // d
 ramera de f. g. h.
 eternitas ista est d. f. g. h. Scilicet
 est eterna tota eternitas // e. o. q.
 eternitas existit sine spate ut sapientia illa
 fore possit infinite quare non possit infinite
 si eternitas hinc spate quia illa spate p
 naret infinite virtute a fore sapientia
 una amantate a voluntate qui diligit illa
 infinite existit in eternitate sine infini
 ta duom // Est quia in deo sapientia virtus volu
 tas et eternus querat spate a virtute
 q. eternitas sit ista in virtute sine spate
 // f. g. t. f. voluntas dei amat in sua sapientia
 mediu eternum quod est in mediu eterni intelle
 ctus intelligitur intellectu quod in eis existere
 non possit si eternitas est spate a sua est
 existet q. spate // f. g. t. g. voluntas dei amat
 eternum sine in sua sapientia & in eternitas non h
 spate id est sua amantate sit infinite in
 tellectu sapientia & in amantate voluntas
 // f. g. t. h. voluntas dei in h. q. sapientia intelli
 gat eternitate simpliciter duplicata ab o. q. p. p. o. e.
 Est eternitas est q. spate p. p. o. e. p. sine
 spate videtur est eternitas q. p. o. a. d. ma
 voritate & moritate & quia tunc q. p. o. est ista
 voluntate & intelligibilitate sapientia eternitas non
 pot existere in spate // f. h. t. f. virtus dei exi
 stu in mediu sue sapientia & sue eternitas // e
 q. existit in infinite r. o. e. infinite duom
 eternitas q. existit in infinite habitate
 exese sine spate // f. h. t. q. finis sapientia existit
 in virtute eternitas quia eternitas hinc infi
 nite videtur Est id est finis est sine spate
 viduabilitate // hoc id est quia sine spate
 lat ut sapientia hinc ista magna sine virtus
 ut in extensitate sicut viduabilitate // f. h.
 f. h. Si eternitas hinc ista in extensitate
 est intelligitur eternitas p. m. a. t. a. in duom
 duom in virtute est est sua intelligitur
 maior in pot. q. in actu // q. p. p. o. e. p. o. e. p. a.
 pie intelligit eternitate sine spate Est q.
 totu id est in deo ex. actualis // o. q. in ete
 ritate non sit aliquid spate // f. t. f. q. h. h.
 sapientia est q. sit q. in in uno hinc videtur
 eto intelligitur & intelligit Est q. p. o. a.
 id est finis si est mediu qd est intelligit
 est finis a spate existit & duom non
 pot q. o. e. in eternitate spate ut possit sus
 tineri sine sapientia // f. t. f. h. Nullu mediu
 est magis q. intelligit sapientia qd existit ete
 rnaliter eternum intellectu & intelligit
 tunc quos non possit existere eternum
 eternus hinc ista q. non est eterna intel
 ligibilitate que sufficeret eterne intellectu
 tan // f. t. g. h. Nullus finis pot intelligi
 maior // si finis eternitas q. finis est q. e.

mutat hinc in se ipa sine spate eternitas
 amantate eternitate quibus sit virtus
 essentia in infinite in extensitate sit vidu
 rone // q. t. h. t. g. in duom voluntate est
 eternitas finis virtus & id voluntas non
 pot amare virtus in eternitate qd in ete
 ritate amaret si ipa hinc spate // f. h. t. h.
 voluntas non hinc ista virtus in amare se ipa
 q. in amare eternitate // q. g. eternitas est
 hinc id est quia non amat in se ipa q. h
 non hinc ista ut sua amare sit p. p. o. e. non
 amat q. voluntas in eternitate & spate
 que eternitas non hinc spate ut in ea sit
 p. p. o. e. amare voluntas // g. t. f. g. voluntas
 in in mediu sine ipa sine a se ipa est id
 pot quere in se ipa quia quid quere
 hinc non possit si eternitas hinc spate quia
 illa spate eternitas amare voluntas in
 quia eternitas voluntas quere non hinc ista
 non est a sua est infinite amantate // g. t.
 f. h. duom voluntas non pot hinc magis
 duom q. amare nec eternitas q. eternitate
 que eternitas si hinc spate illud mediu
 possit hinc magis sine spate & hoc id est
 virtute spate q. q. eternitas est sine spate
 // g. t. q. h. In voluntas d. o. q. sit q. h
 in ut voluntas possit hinc sine in in
 nio qui est de essentia & eternitas amantate
 amantate & amare & in ista spate in non
 pot ee spate in ista ut finis eternitas
 possit ee eternus & quia in voluntate et
 eternitate non est maioritas in eternitate
 non pot ee spate // h. t. f. g. in sine et
 ritate non pot ee virtus eterna si eternitate
 qd est mediu eternitas est in spate quia
 illa spate eterna eterna est eternum virtus
 q. quo virtus non hinc sine nec p. p. o. e.
 in eternitate // h. t. f. h. Eternitas est
 maior q. hinc ista in mediu qd est eterna
 re est virtus & actus eternitas qd non pot
 ee in ista in ipa est id virtus & tunc
 de ipa spate quere hinc non possit
 in ipa possit in ista // hoc id est quia spate
 tate eterna quia virtus & tunc virtus
 eternitas que est maior q. spate // h. t.
 q. h. Si eternitas hinc ista in exte
 sa spate foret sua virtus maior in sine
 duom q. infinite existit q. infinite du
 rone est infinite & infinite sue existit
 est finis // est q. sua quos infinite p. p. o. e.
 & moritate & moritate qd est in ipa
 // f. g. h. in eternitate non pot esse mai
 ritas q. maioritas existit non valet sine
 moritate Est id est q. in sine eternitas
 sit mediu ex. equalis sine q. hinc in
 mediu infinite existit // per hinc in
 quas dupl. d. p. n. o. apparet hinc non
 intellectu infinite quia eternitas hinc in
 existit & ista finis est virtus amantate
 De ramera // d. g. h. i.
 eternitas qualis est d. g. h. i.
 Eternus est qualis & est & ista
 in qualis celo amantate & in qualis essentia
 in amare in ista omibz tribz existit ete
 rnas qualis hinc ut quibus sit qualis in
 nio & virtus // g. h. t. q. Eternitas
 ralis est illa in qua voluntas & finis se
 querat Est ista est eternitas dei sicut
 illa eternitas intervalis // Est in in ista
 hinc que est equalitas actus in ista

intellectu q̄mplat̄ reale dei eternitate // q. h. t. h. illa eternitas est realis in qua voluntas h̄t maiore virtute et ideo non pot̄ esse nisi una et una realis ut maiore possit sufficere v̄tuti et voluntati // Est una alia eternitas eūterialis h̄t h̄m̄ et non sine in illa voluntate homo non h̄t ita magnā virtute in amare sicut h̄t in reali eternitate // q. h. t. i. illa est realis eternitas in qua voluntas et v̄tutis q̄tales s̄tali sine aliquo actū et ideo est illa eternitas virtuosā et amoroſā in qualibz eēibus eternalibz voluntatibz et virtutibz // q. i. t. d. q. illa est realis eternitas in qua voluntas dicitur ita magnā sine in virtute sic in se ipſo et ideo eternitas est natura qualis in illa veritate sic in voluntate // q. i. t. h. illa est realis eternitas et non est maior q̄ veritas et voluntas et in qua voluntas est ita maḡ in veritate sicut in se ipſo et ideo voluntas non multo q̄ eternitas subiectet fluitat // q. i. t. i. illa est realis eternitas que est equalis voluntati et veritati et ideo sicut in amare eē quales veritate et eternitate et ideo fluitat odū et promatō in illa eternitate exiſte nō p̄nt // q. t. g. h. illa est realis eternitas in qua e maior sine voluntati et ideo voluntas humana format in suo amare una eternitate inter reale que est ymago realis eternitatis in q̄ voluntas q̄mplat̄ eternitate sui amati // q. t. g. i. illa est realis eternitas in qua voluntas et sine sūt quales in infirmitate et amare et ideo voluntas hominis iusti diligit plus illā eternitate q̄ sua eternitate eūternitate // q. t. h. i. illa est realis eternitas que equaliter exiſt in voluntate sine maiortate et ideo est maioritas creata in qua voluntas hominis pot̄ sūt plus amare illā eternitate q̄ sua sicut sicut in qua q̄mplat̄ reale eternitate q̄ maior equalitate amati // h. i. t. i. q. illa est realis eternitas in qua virtus est sine veritate et veritas est sine virtute et ideo voluntas dei non multo nec pot̄ amare aliqua fluitate et ideo fluitat non pot̄ esse creata nec in nā eterna sustentari non pot̄ // h. i. t. h. illa est realis eternitas in qua virtus et veritas sūt quales eterne sine maiortate et illa eternitas pot̄ sūt illa sicut in eūternitate mundi que est eterna sicut posterioritate et pot̄ sūt sua dicitur in illa sicut anterioritate ipſa in qua eūternitas est nūcepta et ipſa in illa pot̄ p̄nt // h. i. t. i. illa est realis eternitas que equaliter exiſt in virtute et veritate quales et que sūt in se ipſo virtute et veritate eē zōnes reales quales et eterne q̄tales exiſte eterne quali s̄tali sine aliquo actū dente // h. t. g. h. illa est realis eternitas que est sine maiore virtute et ideo virtus sustentari non pot̄ nec in eternitate nec in illa eūternitate sicut q̄tales nō pot̄ esse virtus sine nec in eūternitate dāpnatoz pot̄ esse sine q̄mplat̄ // h. t. g. i. illa est realis eternitas in qua virtus et sine sūt equaliter quales et ideo illa eternitas est sine et virtus sine sine et virtus virtutis et ideo pot̄ esse in illa una sustentari nec virtutis sine // h. t. h. i. illa est realis eternitas in qua virtus maiore h̄t equalitate et ideo q̄ in illa equaliter et eternitas sine quales in quibz est illas sustentari quia sine illis quilibz equalitate non h̄t in quo existeret // i. t. g. h. illa est realis eternitas in qua est maḡ

de fine et uirtute et ideo q̄ in veritate sit eternitas qualis uirtutis q̄tales sine sine eternitas qualis uirtutis et q̄ ambo sine eternitas qualis sine eternitas uirtutis qualis et ille sine sine amatoz // i. t. g. i. illa est realis eternitas in qua h̄t sine equaliter eterna uirtutis et ideo in illa eternitate et q̄ sit equaliter in eternitate uirtute uirtutis quales equaliter et ideo in nā eternitatis non pot̄ esse unequaliter // i. t. h. i. illa est realis eternitas in qua exiſt maior eternitas equaliter uirtutis q̄ in eternitatibz interualibz eūternalibz que sine ymagines reales eternitatis ad quā h̄t virtute et uirtute // i. t. g. h. i. illa est realis eternitas in qua est maior sine equaliter et ideo q̄ in eternitate sit sine in qua libz uirtutibz equaliter sine in quoz equalitate sit sine eternitas // De omnia d. h. i. h. h. eternitas q̄ sūt sicut sicut h. i. h. eternitas sūt est et erit sine ipſe et motum sua uirtutis uirtutis et glā in illa exiſtat absq̄ successio et motu et ideo eternitas sicut sicut sicut in eūternitate in qua est ipſe sine sicut reflexio et motu et illa sicut sicut sicut sicut sicut in q̄ est nūcepta et in ipſo sustentata // h. i. t. h. eternitas h̄t maiore virtute et uirtute q̄ tempus et motus et ideo sine ipſe et anḡ sine in ipſo sustentari et ipſe in illo p̄ntipaliū in eternitas in ipſo exiſtere non pot̄ nec eternitas in ipſo q̄tales pot̄ // h. i. t. i. uirtus et virtus maiore h̄t equalitate in eternitate q̄ in ipſo et ideo illa maior equaliter uirtutis et uirtutis stare non pot̄ in equalitate quā ipſe h̄t in uirtute et uirtute h̄t q̄ tempus sit sicut et eternitate // h. i. t. h. tempus est sustentari in motu uirtutis uirtutis et motutatis et ideo sine motus exiſt inter ipſos et promatō in in eternitate sicut non pot̄ nec exiſte // h. h. t. h. maioritas est ymago uirtutis et glā eternitatis et tempus est ymago motus et ipſa que ymago in illis sustentat et ipſa sine illa ymagine non possent esse nec exiſtere sicut q̄ eternitas anḡ tempus et eis sustentari // h. h. t. i. equaliter eternitatis et ipſe exiſtere non pot̄ in uirtute et in glā et quia illa equaliter non h̄t in quo sustentari non pot̄ ipſe exiſtere in eternitate ymo q̄ p̄ illas q̄tales et mesur̄ mesur̄ // h. h. t. h. uirtus et glā in uirtute exiſte non pot̄ sine ipſe et ideo ipſe q̄tales h̄t q̄ maioritate q̄ quā uirtute q̄ eternitas q̄tales h̄t non pot̄ in duos glā et uirtutis // h. t. h. i. uirtus maiore h̄t equalitate in eternitate q̄ in tempore et ideo uirtus eternitatis eē non pot̄ in uirtute ipſa et q̄tales uirtutem ipſa in ipſo exiſtere in quo ipſe et esse p̄nt ut in ipſo sua uirtus uirtutis sustentari // h. t. h. h. maioritas et motutatis sūt sicut in illa q̄tales q̄tales uirtute quoz non pot̄ et quia eternitas et maioritas et q̄tales et tempus et motutatis uirtus eternitatis sustentari non pot̄ in ipſo nec sicut ipſa in eternitate extendi pot̄ // h. t. i. h. uirtus que na sūt et equaliter motutatis oroz non pot̄ sine ipſe quia tempus eē non pot̄ sine motutate et ideo ipſe equaliter eē non pot̄ eternitatis in qua out̄ eternitate q̄ est equaliter uirtus eternitatis et eternitatis // i. h. t. h. uirtus et glā sine maiores in eternitate q̄ in ipſo et hoc eē non pot̄ esse eternitas est in ipſo et